公司毅胜投资已收到此次发行股份所购买的安信证券100%的股份， 折合人民币18,271,960,857.95元，

扣除发行费用19,015,722.29元，净额为人民币18,252,945,135.66元，其中增加股本人民币2,937,614,

279.00元，增加资本公积人民币15,315,330,856.66元。国投安信本次公开发行前注册资本为人民币429,

082,940.00元（大写人民币肆亿贰仟玖佰零捌万贰仟玖佰肆拾元整），截至2015年2月13日，变更后的注

册资本为人民币3,366,697,219.00元（大写人民币叁拾叁亿陆仟陆佰陆拾玖万柒仟贰佰壹拾玖元整）。

2015年2月16日，公司取得了中证登上海分公司出具的《证券变更登记证明》，公司向国投公司等14

名交易对方非公开发行的2,937,614,279股A股股份的相关证券登记手续已办理完毕。

（二）配套募集资金情况

2015年3月，国投安信向招商财富资产管理有限公司、宝盈基金管理有限公司、国联安基金管理有限

公司、博时基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、上银瑞金资产管理（上海）有限公司与新华人寿

保险股份有限公司等7家特定投资者发行股份募集配套资金6,090,653,588.40元， 扣除发行费用43,

[...]

[2015]6876号《验资报告》，截至2015年3月18日，“经审验，国投安信已收到本次发行所募集资金净额人

民币6,047,449,141.40元，其中增加股本人民币327,454,494.00元，增加资本公积人民币5,719,994,

647.40元。

国投安信本次发行股份前注册资本为人民币429,082,940.00元 （大写人民币肆亿贰仟玖佰零捌万

贰仟玖佰肆拾元整），实收资本人民币3,366,697,219.00元（大写人民币叁拾叁亿陆仟陆佰陆拾玖万柒

仟贰佰壹拾玖元整），截至2015年3月18日，变更后的注册资本为人民币3,694,151,713.00元（大写人民

币叁拾陆亿玖仟肆佰壹拾伍万壹仟柒佰壹拾叁元整）”

国投安信募集配套资金发行的A股股票已于2015年3月23日在中登公司上海分公司完成股份登记托

管手续。

九、公司合法经营情况

截至本摘要签署之日，上市公司不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证

监会立案调查，最近三年不存在受到行政处罚或者刑事处罚的情形。

第三节 本次交易对方基本情况

一、国投资本的基本情况

（一）基本情况

公司名称 国投资本控股有限公司

成立日期

2010

年

1

月

29

日

公司类型 一人有限责任公司

（

法人独资